

Tanggal 10-01-21

Untuk Tuan Toko

CARVIA3

NOTA NO. 555

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
1	CUCI MOBIL DT 9460 ME	90	90000

Tanda terima

Perhatian :
Barang yang sudah dibeli
tidak dapat ditukar/dikembalikan

Jumlah Rp. 90.000

Tanggal 31-12-2020

Untuk Tuan Toko

NOTA NO. 555

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
1	CUCI MOBIL PT. 9460 ME	Rp. 90.000	

Tanda terima

Perhatian :
Barang yang sudah dibeli
tidak dapat ditukar/dikembalikan

Jumlah Rp. 90.000

SPBU 74.931.11
SPBU ADE SULTRA
JL. Y. WAYONG BYPASS
LEPO-LEPO, KENDARI
SULTRA
31/12/2020
Receipt No. : 025014
Pump No. 07
Grade DEXLITE
Volume(L) 42.56
Unit Price(Rp) 9700
Amount(Rp/L) 412832
Vehicle No. Not Entered
TERIMA KASIH DAN SELAMAT JALAN

DD 8619 MW
98187

SPBU 74.931.11
SPBU ADE SULTRA
JL. Y. WAYONG BYPASS
LEPO-LEPO, KENDARI
SULTRA
29/12/2020
Receipt No. : 013752
Pump No. 08
Grade DEXLITE
Volume(L) 42.56
Unit Price(Rp) 9700
Amount(Rp/L) 412832
Vehicle No. Not Entered
TERIMA KASIH DAN SELAMAT JALAN

KM. 19969
DT 9460 ME

SPBU 74.931.11
SPBU ADE SULTRA
JL. Y. WAYONG BYPASS
LEPO-LEPO, KENDARI
SULTRA
31/12/2020
Receipt No. : 025014
Pump No. 07
Grade DEXLITE
Volume(L) 50.06
Unit Price(Rp) 9700
Amount(Rp/L) 485582
Vehicle No. Not Entered
TERIMA KASIH DAN SELAMAT JALAN

KM 20448
DT 9460 ME

SPBU 74.931.11
SPBU ADE SULTRA
JL. Y. WAYONG BYPASS
LEPO-LEPO, KENDARI
SULTRA
11/01/2021
Receipt No. : 025130
Pump No. 07
Grade DEXLITE
Volume(L) 54.44
Unit Price(Rp) 9700
Amount(Rp/L) 528068
Vehicle No. Not Entered
TERIMA KASIH DAN SELAMAT JALAN

KM 21461
DT 9460 ME

SPBU 74.937.23
PT. TARUNA JAYA ABADI
JL. SULTAN HASANUDDIN
BAUBAU - SULTRA
TLP. 0402-2822723
08/01/2021
Receipt No. : 025232
Pump No. 08
Grade DEXLITE
Volume(L) 54.80
Unit Price(Rp) 9700
Amount(Rp/L) 531560
Vehicle No. Not Entered
TERIMA KASIH DAN SELAMAT JALAN

KM 20987
DT 9460 ME